
روزنامه قانون – 20 مهر 1394
تیتــر و عکس اصلی قانون به رفتار ناپســند 
بعضی دلواپســان با محمدجواد ظریف و علی 
اکبــر صالحی  اختصاص داشــت: »مخالفان 
برجام مسئولان را تهدید به قتل کردند / دفن 

دیپسلماسی زیر سیمان افراطی گری!«
در آن زمان علی اکبر صالحی رئیس سازمان 
انرژی اتمی ایران در سخنانی در جلسه علنی 
مجلس شــورای اســامی گفت: ما را تهدید 
می کننــد که بر روی ما ســیمان می ریزیند. 
تهدید می کنند که ما بر روی شــما در راکتور 

اراک سیمان می ریزند و ما را دفن می کنند.
معاون وقت پارلمانی رئیس جمهور با اشــاره 
به تهدید صالحی توسط یکی از نمایندگان در 

جلسه علنی مجلس گفت به این تهدیدها عادت داریم.
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ماکیاتو؛ خوش قیمت ترین کراس اوور چینی
یکی از تولیدات متفاوت گریت وال به زیرمجموعه 
این کمپانی با نام وِی)WEY( مربوط می شــود. 
خط تولید WEY در واقع شامل شاسی بلندهای 
لوکس یا بهتر بگوئیم »باکیفیت تر« این خودروساز 
چینی می شود. یکی از جدیدترین های وِی در بازار 
چیــن مدلی با نام ماکیاتو 2021 اســت که بین 
22750 تا 25390 دلار قیمت گذاری شده است. 
این خودرو در مقایسه با کراس اوورهای قبلی وِی 
از زوایای تندتری در طراحی اســتفاده می کند اما 
همچنان دنباله رو قوانین قبلی اســت. خودرو از 

منظر ابعاد برابر با 4520 میلیمتر در طول، 1855 میلیمتر در عرض و 1665 میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. فاصله 
بین محورهای آن نیز برابر با 2710 میلیمتر است. برای پیشرانه از نمونه 1.5 لیتری 4 سیلندر با 97 اسب بخار خروجی در 
هماهنگی با یک موتور الکتریکی 134 اسب بخاری استفاده شده است. مجموع خروجی این پیشرانه هیبریدی برابر با 189 
اسب بخار است. در این ساختار هیبریدی باتری 1.6 کیلوواتی لیتیوم یون با استفاده از پورت شارژ نمی شود که البته این 
یک فناوری عادی در محصولات هیبریدی پایه محسوب می شود. موتور الکتریکی فقط زمانی که خودرو زیر 35 کیلومتر 
برساعت سرعت دارد، فعال شده و وظیفه تامین نیروی مورد نیاز را برعهده می گیرد. خودرو طی 8.5 ثانیه از حالت توقف 

به سرعت 100 کیلومتر برساعت می رسد. ظرفیت باک در تمامی تریم ها برابر با 55 لیتر است.

فناوری

استفاده از گرمای پارکینگ برای گرم کردن آپارتمان!
محققان سوئیســی فناوری جدیدی توســعه داده اند که به 
وســیله آن می توان گرمای پارکینگ ساختمان ها را بازیابی 
و به طبقــات بالاتر منتقل کرد. به گزارش ایســنا و به نقل 
از تک اکسپلوریســت، در سوئیس بیش از 78 درصد گرمای 
منازل از سوزاندن نفت، گاز یا چوب تامین می شود. 22 درصد 
باقی مانده نیز توسط رادیاتورهای برقی و شبکه ی گرمایش 
داخلی فراهم می شــود. تقریبا 60 درصد گرمایش این کشور 

به وســیله سوخت های فسیلی تامین می شــود که این امر سوئیس را به یکی از بزرگ ترین مصرف کنندگان سوخت فسیلی 
تبدیل کرده اســت. اما اکنون یک فناوری جدید می تواند وابستگی کشورها به سوخت فسیلی را کاهش دهد. اکثر صاحبان 
ســاختمان ها به دنبال نصب سیســتم های ترکیبی برای استفاده از انواع مختلف انرژی و کاهش مصرف سوخت های فسیلی 
هستند. فناوری جدیدی که توسط شرکت Enerdrape، زیرمجموعه دانشگاه اکول پلی تکنیک فدرال لوزان)EPFL(  توسعه 
یافته است می تواند گرمای پارکینگ ها را بازیابی کرده و از آن برای گرم کردن آپارتمان های طبقات بالا استفاده کند. در این 
فناوری از صفحه های گرمایشــی استفاده می شــود که باید در سازه های زیر زمینی نصب شوند. این صفحات گرمای موجود 
در خاک را بازیابی می کنند. هدف این فناوری اســتفاده حداکثری از هدر رفت منابع طبیعی اســت. این صفحات فلزی 1.3 
در 0.7 متر هستند و ضخامت آنها بیشتر از بوم نقاشی نیست. هر 10 صفحه ی سفید و آبی به عنوان یک مبدل گرما عمل 
می کنند و انرژی زمین گرمایی و محیطی را جذب می کنند. یک پمپ حرارتی این گرمای جذب شده را در محیط ساختمان 
به گردش در می آورد و در تمام طول سال منبع ثابتی از دما فراهم می کند. مارگو پلتیه )Margaux Peltier(، مدیرعامل 
شرکت Enerdrape می گوید: دمای خاک زیر زمین تغییر زیادی نمی کند و این بدان معناست که انرژی تولید شده توسط 
صفحات ما وابســته به شرایط آب و هوایی و زمان نیســت. به لطف طراحی زیبای این صفحات، چهره پارکینگ ها نیز بهتر 
خواهد شد. آلبرتو سیموناتو )Alberto Simonato( مدیر شرکت ریل استون )Realstone( می گوید: به طور معمول ما از 
استارتاپ هایی که فناوری های نو برای کاهش انتشار دی اکسید کربن خلق می کنند حمایت می کنیم. اگر صفحات گرمایشی 
موثر واقع شــوند می توان آنها را به دیوارهای یک پارکینگ با ظرفیت 275 ماشــین نصب کرد. این صفحات ها را می توان در 
ساختمان های جدید و ساختمان های موجود طی چند سال آینده نصب کرد. این صفحات اگر بهتر از سایر سیستم ها نباشند، 

بدتر نیستند. از این فناوری می توان در پارکینگ های زیرزمینی، تونل ها و ایستگاه های مترو استفاده کرد.

چهرهها

لوچانو پاواروتی؛ خواننده  مشهور اپرا
لوچانو پاواروتی در 12 اکتبر 1935 در مودنا، ایتالیا به دنیا آمد. پدر وی، خوانندهٔ آماتور ارتش بنیتو موسولینی و نانوا بود. او 
در جوانی عاشق فوتبال و یکی از اعضای تیم فوتبال شهر بود. لوچانو بعد از سالها تمرین صدا و نمایش های آماتوری، با پدرش 
برای شــرکت در مسابقات بین المللیلینگلین به شهر والس رفت و موفق به کسب جایزه اول این مسابقه شد و این مقدمه ای 
شد که اولین نقش حرفه ای اش را سال 1961 با عنوان رودولفو اپرای خواننده دوره گرد،  اثر جاکومو پوچینی، در سالن اپرای 
رجیو امیلیا اجرا کند. با اجرای این نقش، وی به عنوان خواننده اپرا رســمیت یافت و در ســال 1965 در سالن کاونت گاردن 
لندن بود که توجه خواننده سوپرانوی استرالیایی را به خود جلب کرد و این آغازی بود بر فعالیت جهانی او. او به استرالیا رفت و 
چیزهای زیادی دربارهٔ تنظیم صدا و آوازخوانی از او، که سه سال هم از او کوچکتر بود، یادگرفت. آن دو در اپراهای زیادی باهم 
ظاهر شدند؛ از جمله خوابگرداثر وینچنزو بلینی وفریب اثر جوزپه وردی. آن دو همچنین صفحات زیادی را نیز باهم پر کردند.
از ســال 1970 پاواروتی حضور گسترده ای در سالن های مشــهور سراسر جهان پیدا کرد. گرچه در ابتدا تخصص وی اجرای 
نقش های تند و تیز و سبکی چون الوینو در خوابگرد بود، اما بعدها توانایی اجرای نقشهای سنگین تر مانند ریکاردو در اپرای 
یک بالماسکهاثر وردیا کاوارادوسی در توسکای پوچینی را پیدا کرد. همچنین وی کنسرتها و نمایش های بی شماری را از جمله 
در استادیوم های چندین هزار نفری اجرا کرد. به عنوان مثال اجرای نقش دوک مانتوا از اپرای ریگولتوی وردی با حضور 200 
هزار نفری مردم در پارک مرکزی نیویورک. او امیدوار بود به این وسیله اپرا را به مردمی که تا کنون چیزی از آن نمی دانستند، بیشتر معرفی کند و آنها را با این 
سبک موسیقی آشتی دهد. پاواروتی در گروهی به نام »پاواروتی و دوستان« که در آن خوانندگان مشهور بین المللی پاپ دنیا از جمله برایان آدامز، آناستازیا، سلین 
دیون، التون جان، اریک کاپتون، انریکه ایگلسیاس، ریکی مارتین، استینگ و بسیاری دیگر، به او ملحق شده بودند، کنسرت های خیرخواهانهٔ زیادی جهت کمک 
به کودکان جنگ زده اجرا کرد.او در ســال 1990 همراه با خوزه کارراس و پاســیدو دومینگو، دو خواننده تنور اسپانیایی گروهی را تحت عنوان سه تنور تشکیل 
دادند و در فینال جام جهانی فوتبال یک کنسرت تلویزیونی در رم اجرا کردند که در سال بعد جایزه گرمی را از آن خود کرد. این تیم سه نفره محبوبیت زیادی 
یافت و در مناسبت های زیادی از جمله مراسم فینال جام جهانی لوس آنجلس در 1994، پاریس در 1998 و یوکوهومای ژاپن در 2002 برنامه اجرا کردند. این سه 
آلبوم از جمله پرفروشترین آثار کاسیک جهان به شمار می آیند. او زندگینامه خود را به نامهای »پاواروتی: داستان خود من« در سال 1981 و »پاواروتی: دنیای 
من« در سال 1995 منتشر کرد. پاواروتی در 13 مارس 2004 در سالن متروپولین نیویورک با اجرای آخرین برنامه اش رسماً از دنیای اپرا خداحافظی کرد. وی از 
سال 2006 به خاطر سرطان لوزالمعده تحت درمان بود و در ماه اوت سال 2007 نیز دوباره برای مدتی در بیمارستان بستری بود. در  6 سپتامبر 2007، لوچانو 

پاواروتی در خانه شخصی اش در شهر مودنا، در حالی که زن و سه دختر بزرگش در کنارش بودند در سن 71 سالگی درگذشت.

تختگاز

استفاده از قارچ هیمالیایی برای درمان سرطان!
دانشــمندان دانشــگاه »آکســفورد« از نوعی 
قارچ برای درمان بهتر سرطان و تولید داروی 

شیمی درمانی استفاده کردند.
بــه گزارش ایســنا و بــه نقــل از نیواطلس، 
دانشــمندان با اســتفاده از ترکیبــات قارچ 
هیمالیایی )قارچ کرم ابریشم( که قرن ها است 
در طــب چینی مورد اســتفاده قرار می گیرد، 
موفق به تولید داروی شــیمی درمانی با اثرات 
ضدســرطانی قوی شــده اند. آنها این ترکیب 
شــیمیایی را بــرای نفوذ بهتر به ســلول های 
ســرطانی تغییر دادند و توانستند قدرت آن را 

تا 40 برابر افزایش دهند.
این تحقیقات توســط دانشــمندان دانشــگاه 
آکســفورد با همکاری شــرکت دارویی نوکانا 

)Nucana( با اســتفاده از ترکیبی به نام کوردیســپینان  انجام گرفت. این آنالوگ نوکلئوزیدی طبیعی صدها ســال است که برای 
درمان بیماری های التهابی و سرطان مورد استفاده قرار می گیرد اما برخی محدودیت ها باعث کم شدن اثربخشی آن در برابر تومورها 
می شــود زیرا به محض ورود کوردیســپین به جریان خون آنزیمی به نام  ADA  آن را تجزیه می کند. آن چه که باقی می ماند باید 
توسط انتقال دهنده نوکلئوزید به سلول های سرطانی برده شود و سپس تبدیل به متابولیتی به نام  dATP 3 شود که خاصیت ضد 

سرطانی دارد در نتیجه مقادیر کمی از آن به تومور می رسد.
متابولیت به مواد شرکت کننده در متابولیسم یا سوخت و ساز سلولی گفته می شود.

شرکت دارویینوکانااز فناوریپروتاید )ProTide(   برای گذر از این موانع استفاده کرد. این فناوری برای رفع کاستی های آنالوگ های 
نوکلئوزیدی طراحی شــده اســت و طی آن با اتصال گروه های شــیمیایی به ترکیب مورد نظر، از تجزیه شدن آن در جریان خون 
جلوگیری می شــود و امکان ورود آن به ســلول های ســرطانی بدون نیاز به انتقال  دهنده های نوکلئوزیدی فراهم می شود. بنابراین 
میزان بیشــتری از این متابولیت های ضد سرطانی وارد تومورها می شــوند. این نوع بهبود یافته ی کوردیسپین،  NUC۷۷۳۸ نام 
گرفته است. این داروی جدید در آزمایشگاه مورد بررسی قرار گرفت و توانست بر مکانیسم هایی که ترکیب اصلی آن را مهار می کند، 

غلبه کند.
نمونه هایی از تومور که در فاز یک آزمایشــات بالینی قرار داشــتند برای بررسی اثربخشی این دارو مورد استفاده قرار گرفتند و این 
آزمایش ها یافته های پیشــین را تایید کردند. در مجموع نویســندگان این مقاله می گویند که قدرتNUC، چهل برابر بیشــتر از 
کوردیسپین طبیعی است و عوارض جانبی کمی دارد. دانشمندان در حال حاضر عملکرد این دارو را در فاز یک آزمایش های بالینی 

بر بیماران مبتا به تومور پیشرفته بررسی می کنند و در حال برنامه ریزی فاز دوم آزمایش ها هستند.

رقابت بازیکنان بزرگی چون رونالدو، مسی، امباپه برای در آوردن توپ طلای امسال از چنگ لواندوفسکی
که عملکرد درخشانی در فصل گذشته داشته

طرحروز

دانستنیها

عمرمومانی

به مردم رویا نفروشید خانم منصوریان!
مرتضی رضایی

چند سال قبل کسی خواهران منصوریان را نمی شناخت.دخترانی 
که زحمات زیادی کشــیدند، ورزش کردند، دســت روی زانوی 
خودشــان زدند و بالا آمدند.آنقدر که به تیم ملی رسیدند،فیلم 
شان را ساختند و حالا برای خودشان برندی هستند. خواهرانی 
که درد کشیده از کف جامعه بودند،فقر را تجربه کرده بودند و به 
گفته خودشان گاهی حتی پول نداشتند تا سر تمرین بروند.آن 
روزها به پایان رسیده است و باید به این خواهران دست مریزاد 
گفت. دیروز اما یک فیلمی دیدم از سها منصوریان.ابتدا گمان 
کردم دارد توصیه های ورزشی می کند، فیلم را که باز کردم دیدم 
حرف هایی دارد می زند که ممکن است روی خیلی از مخاطبانش 
تاثیر بگذارد.او داشــت تبلیغ ارز دیجیتال می کرد،آن هم با چه 
شوق و حرارتی.سهیا منصوریان داشت می گفت:»سام دوستان 
عزیز.ســوال اکثر شــما از من این بوده که در ارزهای دیجیتال 
ســرمایه گذاری کنیم یا نه؟من خودم تحقیق کرده ام در خارج 
از ایران هم تحقیق کرده ام و یک گروه کارشناســی کنار خودم 
دارم تا بی گدار به آب نزنیم.از فردا هم یک سری اطاعات به شما 
می دهم تا بیشتر بتوانیم سود کنیم.« چند تا سوال از خانم سهیا 
منصوریان دارم.ساختار و سیستم ارزهای دیجیتال به خصوص در 
ایران اصا مشخص نیست.حتی آنهایی هم که وارد این دنیای به 
قول شما پرسود شده اند گاهی متضرر می شوند، گاهی ممکن 
است با توییت یک فرد خاص سرمایه شان نصف شود و گاهی هم 
هر آنچه که دارند را از دست بدهند.اگر یک نفر،فقط یک نفر از 
مخاطبان شما تحت تاثیر قرار بگیرد و هر آنچه که دارد را روی 
دایره بریزد و ضرر کند شما و تیم کارشناسی تا با تحقیق هایی که 
در خارج از کشور انجام داده اید پاسخگو هستید؟ سوال دوم اینکه 
چه تحقیقی و در کدام کشورها انجام داده اید؟ چرا به مخاطبان 
خودتان رویا می فروشید و در بدترین وضعیت موجود اقتصادی 
آنهــا را ترغیب بــه خرید ارزهای دیجیتــال می کنید؟ ممکن 
اســت تحقیق هایی که در این زمینــه کرده اید را در همان پیج 
اینستاگرام تان نشان بدهید؟ سوم اینکه تیم کارشناسی شما چه 
کسانی هستند؟خودتان چقدر در این زمینه اطاعات دارید که 
رفته اید و تحقیق کرده اید و می خواهید این تجربیات را رایگان 
در اختیار مردم قرار بدهید؟ آیا این شــرکت برای خودتان است 
که دارید تبلیغش را می کنید؟ اگر برای خودتان نیســت کمی 
به این فکر کنید که یک تبلیغ ناآگاهانه از ســوی شما ممکن 
اســت زندگی حتی فقط یک نفر را از بین ببرد. شــما خودتان 
سرد و گرم زندگی را چشیده اید. روزهای سختی را تجربه کرده 
اید و با همه این مشــکات دست و پنجه نرم کرده اید پس چرا 
مردمی که خیلی های شان از قشر آسیب پذیر هستند را تهییج 
می کنید؟.راســتی در این یکی دو روز اخیر هر چه از پیج شما 
دیدن کردم ندیدم فردایی که وعــده داده بودید بیاید.در ویدئو 
قبلــی تان گفته بودید فردا یک ســری راهکار ارائه می دهید تا 
مردم ارز دیجیتال بخرند.داشــتم می گشتم که ویدئو دیگری را 
دیدم.اگر قصد مهاجرت به کانادا را دارید... تبلیغ کردن به عنوان 
یک ســلبریتی هیچ ایرادی ندارد و اتفاقا خیلی هم خوب است 
اما حواس شــما سلبریتی ها باشد که چه چیزی را دارید تبلیغ 

می کنید.به مردم رویا نفروشید خانم منصوریان.
منبع: خبر آنلاین

نگاه

فراخوان مناقصه عمومي )یك مرحله اي- ارزیابی ساده( 
sz/00/717/موضوع: آگهی عمومی یك مرحله ای  به شماره م ع

پروژه عملیات سیویل قبل از استقرار و بعد از ترخیص دکل حفاري )تعمیراتي( و احداث شبكه خط لوله 4 گاز 
مربوط به چاه شماره 19 نار واقع در منطقه عملیاتی نار و کنگان

شرکت بهره برداري نفت و گاز زاگرس جنوبي به مرکزیت شیراز، در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را مطابق با مشخصات و شرایط کلي زیر از طریق مناقصه عمومي یک مرحله ای )یک مرحله اي- ارزیابی ساده( واگذار نماید.

1- موضوع مناقصه: پروژه عملیات سیویل قبل از استقرار و بعد از ترخیص دکل حفاري )تعمیراتي( و احداث شبکه خط لوله 4ً گاز مربوط به چاه شماره 19 نار واقع در منطقه عملیاتی نار و کنگان 

sz/00/717/2- شماره مناقصه: م ع

3- نوع مناقصه: عمومي یک مرحله اي )ارزیابی ساده(

4- مدت انجام کار: مدت زمان اجرای کل پروژه 240 روز معادل 8 ماه شمسی است.  

5- مناقصه مورد اشاره در سامانه اینترنتی setadiran.ir به شماره فراخوان 2000091701000130 ثبت گردیده است.

6- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: حداقل به مبلغ 702ر260ر217ر2 )دومیلیارد و دویست و هفده میلیون و دویست و شصت هزار و هفتصدو دو( ریال که بایستی به یکي از دو صورت زیر ارائه گردد و همچنین درصورت برنده شدن قادر به ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد 
بار مالي سالیانه پیمان باشد.

الف(-ارائه رسید وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبني بر واریز مبلغ فوق الذکر
ب(-ارائه ضمانتنامه بانکي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90 روز( معتبر بوده و پس از آن نیز با اعام کارفرما براي مدت )30 روز( دیگر قابل تمدید باشد.

7- میزان پیش پرداخت:20درصد )بیست درصد(  

8- مبلغ برآورد اولیه کارفرما: به مبلغ 052ر214ر345ر44 )چهل و چهار میلیارد و سیصد و چهل و پنج میلیون و دویست و چهارده هزار و پنجاه و دو( ریال

9- محل اجرا: منطقه عملیاتی نار و کنگان

10- مهلت دریافت اسناد مناقصه: حداکثر  تا 5 روز پس از بارگذاری اسناد در سامانه الکترونیکی ستاد دولت

11- مهلت ارسال اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد مالی در سامانه ستاد ایران: 14 روز پس از پایان مهلت دریافت اسناد مناقصه.  

12- آدرس سایت جهت ارسال اسناد مناقصه و پیشنهاد مالی در سامانه ستاد ایران: www.setadiran.ir  )که در اسناد مناقصه به اختصار »سامانه ستاد« نامیده می شود( 

تلفن تماس کمیسیون  بازرگانی: 07132138285-8671  تلفن تماس کمیته فنی  امور حقوقی و پیمان ها: 07132138396-8473  اداره  تلفن تماس  بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی-  13- آدرس: شیراز-خیابان کریمخان زند-روبروی خیابان خیام-نبش کوچه 42-ساختمان شرکت 
مناقصات:07132138432

14- شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه: 
1-14- داشتن شخصیت حقوقي و ارائه مدارک ثبت شرکت )اساسنامه، آگهي تأسیس روزنامه رسمي، آخرین تغییرات(

2-14- ارائه گواهینامه کد اقتصادي، شناسه ملي و کد پستی. 
3-14- گواهینامه تایید صاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي که دارای اعتبار باشد.

15- مدارک و مستندات لازم جهت ارزیابی ساده مناقصه گران:
15-1- داشتن رتبه بندی از سازمان مدیریت  و برنامه ریزی حداقل پایه 5 در رشته تاسیسات و تجهیزات و یا پایه 5 در رشته نفت و گاز که دارای اعتبار باشد.

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط بند 14 و 15 دعوت به عمل میآید حداکثر بر اساس مهلت مقرر شده در بند 10  جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد دولت مراجعه نمایند و در مهلت قانونی تعیین شده در بند 11  نسبت به بارگذاری اسناد مورد اشاره اقدام 
نمایند شایان ذکر است با توجه به برگزاری مناقصۀ به صورت یک مرحله ای- ارزیابی ساده، مناقصه گران می بایست مستندات مورد اشاره در بند 14 و 15 آگهی را در پاکت ب قرار داده و در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. لازم به تاکید است گشایش پاکت نرخ پیشنهادی مشروط به بارگذاری 

و تایید مدارک ومستندات مدنظر می باشد و بدیهی است بارگذاری اسناد و مدارک مربوطه بعد از مهلت مقرر میسر نمی باشد.

شرکت  نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1203819

روابط عمومی - شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/19         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/20

 
تجدید فراخوان آگهی ارزیابی کیفی )00-46(

)خرید لیفتراک 3 تن با ارتفاع بالابری 4/5 متر(
شرکت گاز اســتان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابــی کیفی جهت برگزاری مناقصه 
)خریــد لیفتراک 3 تن بــا ارتفاع بالابری 4/5 متــر( به شــماره2000093164000080 را 
از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیــه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اســناد اســتعام ارزیابی کیفی  تا ارسال دعوتنامه جهت 
 ســایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شــد لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 00/07/20 می باشد.
اطاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 

طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 00/07/29

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 00/08/15
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه شعبانیه 
شماره تماس: 31326000-034 شماره فکس:034-33239661 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت نجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان

)سهامی خاص(

2000093164000080کد فراخوان00/07/20تاریخ چاپ نوبت اول45مدت زمان اجرا)روز(

475/000/000مبلغ تضمین)ریال(00/07/21تاریخ چاپ نوبت دومدوتعداد مرحله

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

شناسه آگهی: 1203653

)نوبت اول(

پرواز برفراز آشیانه فاخته
پرواز برفراز آشیانه فاخته )به انگلیسی: One Flew Over the Cuckoo›s Nest( که 
در ایــران به نام دیوانه از قفس پرید معروف اســت، فیلمی آمریکایی به کارگردانی میلوش 
فورمن و بازی جک نیکلســون اســت که در سال 1975 میادی بر اساس رمانی به همین 
نام نوشته کن کیسی ساخته شده است.این فیلم در فهرست 250 فیلم برتر بانک اینترنتی 

اطاعات فیلم ها، جزو 16 فیلم برتر قرار دارد.
داســتان این قیلم چنین است: ر ســال 1963، رندل پاتریک مک مورفی را به جرم تجاوز 
دستگیر می کنند. از آنجایی که احتمال می رود وی برای اجتناب از اعمال شاقه )کار سخت 
در دوران محکومیت( است که تمارض به داشتن بیماری روانی می کند، وی به حکم دادگاه 

برای بررسی وضعیت روانی اش به تیمارستان ایالتی فرستاده می شود.
اما مک مورفی در تیمارســتان، با مقررات سخت تیمارســتان که توسط زن سرپرستاری 

)پرستار راچد با بازی لوئیز فلچر( اعمال می شود مخالفت می کند و حتی یکبار به همراه سایر بیماران اقدام به فرار می کنند اما دوباره به بیمارستان روانی برگردانده 
می شوند. این مخالفت ها باعث دشمنی سرپرستار با وی می گردد و پس از جدالی بین مک مورفی و برخی از دوستانش با سرپرستار، جدال کنندگان را به بخشی 
می فرستند که به آن ها شوک الکتریکی وارد می شود. بعد از وارد کردن شوک الکتریکی به سر او وی در تصمیمش برای فرار مجدد مصمم تر می شود. در سکانسهای 
پایانی داستان طی اتفاقاتی، یکی از بیماران خودکشی کرده و به خاطر نقش سرپرستار در خودکشی وی، مک مورفی به قصد خفه کردن و کشتن سر پرستار به 
وی حمله می کند اما با دخالت یکی از کارمندان مرد تیمارستان، سرپرستار در ثانیه های پایانی از مرگ نجات پیدا می کند. در نتیجه این اقدام غیرقابل گذشت وی 
را با لوبوتومی )برداشــتن تکه ای از مغز( به موجودی تبدیل می کنند که دیگر خودش نیســت و زندگی نباتی پیدا کرده  است. در پایان مشخص می شود فرد وعده 

داده شده داستان )دیوانه ای که از تیمارستان روانی فرار می کند( مک مورفی نبوده بلکه…

فیلمبازی


